
UCHWAŁA NR  23 /  61  / 2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 maja 2023 roku   
 

w sprawie wskazania dwóch członków zarządu do dokonania czynności prawnych 

polegających na podpisaniu umowy pożyczki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1526 oraz z 2023r. poz.572), art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 

2023r. poz.412, 497, 658 i 803), oraz § 3 ust.2 uchwały nr 346/L/2023 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z 23 marca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Powiat 

Skarżyski długoterminowej pożyczki   

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Do dokonywania czynności prawnych związanych z zawarciem w 2023 roku umowy o 

udzielenie pożyczki oraz do czynności związanych z zaciągnięciem zobowiązania wekslowego 

w celu zabezpieczenia prawidłowej spłaty udzielanej pożyczki wraz z oprocentowaniem na 

łączną kwotę 17 278 000zł (słownie: siedemnaście milionów dwieście siedemdziesiąt osiem 

tysięcy złotych 00/100) w celu przedterminowego wykupu obligacji wyemitowanych w 2016 

roku wskazuje się: 

1. Starostę Skarżyskiego – Artura Berusa 

2. Wicestarostę Skarżyskiego – Annę Leżańską 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       

          Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                            Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



 2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 23 /  61 /2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 maja 2023r. 
 

 

 

Rada Powiatu Skarżyskiego Uchwałą Nr 346/L/2023 z 23 marca 2023r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zaciągnięcie przez Powiat Skarżyski długoterminowej pożyczki  upoważniła Zarząd do 

zawarcia umowy o udzielenie pożyczki oraz do czynności związanych z zaciągnięciem 

zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia prawidłowej spłaty udzielanej pożyczki wraz z 

oprocentowaniem.  

Zgodnie z powyższą uchwałą Powiat Skarżyski zaciągnie pożyczkę na kwotę 17.278.000zł 

(słownie: siedemnaście milionów dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100)  w celu 

spłaty zobowiązań z tytułu wyemitowanych wcześniej obligacji będących w posiadaniu 

VeloBank. 

Ustawa o finansach publicznych nakłada obowiązek imiennego wskazania dwóch członków 

Zarządu do dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 


